
ZARZĄDZENIE Nr 1299/ 2011
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 08 listopada 2011r.

w sprawie rozszerzenia zakresu pełnomocnictwa Pani Grażynie Zycie Kułakowskiej dyrektorowi 
Publicznego Gimnazjum nr  1 im. Noblistów Polskich w Wałbrzychu  przy ul. Limanowskiego 12. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 4 Zarządzenia nr 657/2011 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 
06 czerwca 2011r. w sprawie określenia zakresu pełnomocnictwa udzielonego Pani Grażynie Zycie 
Kułakowskiej dyrektorowi Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich w Wałbrzychu, 
przy ul. Limanowskiego 12

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę Pani Grażynie Zycie Kułakowskiej dyrektorowi Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 
Noblistów Polskich w Wałbrzychu  na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego 
pełnomocnictwa,  polegających na zawarciu umowy dotyczącej  wymiany wkładu do kotła  pieca 
gazowego na kwotę brutto 5 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy złotych).

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


